טל. נייד E-Mailטל. בית דוא"ל

@

שים לבחשוב לציין מס' טלפון נייד וכתובת עדכנית כדי שנוכל לעדכנך במידה והבקשה אינה תקינה.

משיכת כספים בסכומים נמוכים ג
הנני מבקש למשוך את הכספים בחשבוני בקרן הפנסיה בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )משיכת כספים מקופת גמל(

)סכומים נמוכים(, התשע"ו-2016.

מידע לעמית ד
יתרת הלוואה שנטלת מ-עתידית קופת פנסיה תקוזז מיתרת הכספים המגיעים לך.■
משיכת כל הכספים מחשבונך ב-עתידית קופת פנסיה מבטלת את מלוא זכויותייך להם הנך זכאי ואת זכויותיהם של שאיריך בקרן.■

משיכת חלק מכספי הצבירה, יש בה כדי לפגוע בכיסויים הביטוחיים מקרן הפנסיה ולהקטין את זכויות הפנסיה שנצברו לך עד כה.■